
ビジネスWeb

ビジネスの効率化に是非お役立てください。

■ご利用手数料（消費税込） ■ご利用時間

法人• 個人事業主さま向けサービス

2026年3月31日（火）までキャンペーン期間 

新規お申込みキャンペーン

※次の時間帯はシステムメンテナンスのため、休止いたします。
　●毎週日曜日の0時～8時　●毎週月曜日の0時～7時　●毎日0時から10秒程度と5時から20分程度
※通信機器などの保守のため、臨時休止する場合があります。
※受取人口座の状況により、即時に入金できない場合があります。

同一支店・本支店あての
振込手数料が無料 !!

■振込手数料が無料!!
ファイル伝送取引で多数の振込を一度に
送金することが可能 !!
振込事務の効率化につながります !!

■総合振込・給与振込の効率化!!
窓口と比べて最大440円 /1件
他金融機関あて振込手数料がお得!!

■振込手数料がお得!!
オフィスから
各種振込がラクラク!!

■来店不要!!

月額基本手数料3か月分が0円

サービス内容 平　　日 土・日・祝日

残高照会

資金移動

0：00～24：00 0：00～24：00

入出金明細照会

振込・振替（当日取引）

振込・振替（予約取引）

0：00～24：00 0：00～24：00

E メール通知 0：00～24：00 0：00～24：00

0：00～24：00 0：00～24：00

0：00～24：00 0：00～24：00

ファイル
伝送

データ作成、マスタ登録

データ送受信

0：00～24：00 0：00～24：00

9：00～17：00 お取扱いできません

収納
サービス

税金・各種料金の払込み

収納サービス取引履歴照会

0：10～23：40 0：10～23：40

0：00～24：00 0：00～24：00

かんたん
らくらく、
オフィスで
手続き。

オンライン取引のみをご契約の場合 ：   3,630 円【月額1,210 円(税込)×3 か月】
オンライン取引・ファイル伝送取引をご契約の場合 ： 10,230 円【月額3,410 円(税込)×3 か月】
※サービス開始月の翌月から３か月間、月額利用手数料が無料となります。
※３か月間の月額利用手数料無料期間終了後は、通常の手数料となります。
※振込・その他手続きには別途当金庫所定の手数料がかかります。

ビジネスWeb
操作体験版動画はこちらから

※提携金庫：かながわ信用金庫、さがみ信用金庫

振込区分 振込先 手数料

資金移動
総合振込

当金庫あて

提携金庫あて 

他金融機関あて

無 料
110円

220円

275円

440円

3万円未満

3万円以上

3万円未満

3万円以上

給与振込
賞与振込

月額基本
手 数 料

提携金庫あて 

オンライン取引のみ ：1,210 円／月
オンライン取引・ファイル伝送取引 ：3,410円／月
※ファイル伝送のみのご契約はできません。

当金庫あて

他金融機関あて

無 料

220円

2025年4月1日現在
https://www.shinkin.co.jp/hiratuka/

※裏面もご覧ください。くわしくは店頭窓口又は営業担当までお問い合わせください。



ビジネスWeb
オフィスのパソコンから、残高照会やお振込みなどがスピーディーにお取引き
いただける法人・個人事業主のお客さま向けのサービスです。

法人• 個人事業主さま向けサービス

《サービス内容》

《お申込みからご利用開始まで》

《推奨OS、ブラウザ》

お申込み
「お申込み書」に必要事項をご記入し、
お取引店へお申込みください。
※お客さまの電子メールアドレスが必要です。

平塚信用金庫ビジネスWebホームページに動作確認済環境を掲載しております。
以下のURL より、お使いのパソコンのOSやブラウザが平塚信用金庫ビジネスWebの動作確認済環境であることをご確認願います。

お申込み受付け

URL：https://www.shinkin.co.jp/info/houjincl/kankyo.html

お申込みのお手続きをいたします。 お手続きが完了後、お客さまカード等をご送付
いたします。
（2～ 3週間後）

当金庫ホームページにアクセスして必要
な項目をご登録いただければ、サービス
がご利用いただけます。
URL：https://www.shinkin.co.jp/hiratuka/

　　　　　　専用端末・ソフトウェアが不要です。
■インターネットに接続できるパソコンさえあれば、新たに専用端末や専用ソフトウェア
　をご購入いただく必要はありません。
＊ご利用いただけるOS、ブラウザは当金庫指定のものとなります。

　　　　　　ビジネスが便利になる機能が揃っています。
■当金庫の窓口やATMに出向くことなく、オフィスから残高や入出金明細がご確認
　いただけます。照会や資金移動のほか総合振込の依頼などビジネスに必要な業務
　メニューを豊富にご用意しています。
■最大99名までのご利用者登録を可能としていますので、経理部門のご担当者のほか、
　営業部門のご担当者がご照会いただけるなど、適用業務の範囲が広がります。

　　　　　　維持管理に手間がかかりません。
■常に最新の金融機関情報をご提供しますので、更新処理を行っていただく手間が不要となる
　ほか、資金移動や総合振込業務におけるエラー処理のご対応時間が大幅に短縮できます。
■資金移動や総合振込でご利用になる振込先口座などのデータを当金庫で保管しますので、
　バックアップ作業などの維持管理業務から開放されます。

　　　　　　セキュリティについて。
■256bitSSL暗号化方式により、情報漏洩、データの偽造等を防ぐほか、サービスのご利用は
　ご利用者毎の異なるID、数種類の暗証番号で守られていますので、 なりすまし等の不正利用を
　防止できます。
　更にセキュリティを高めるため電子証明書方式とワンタイムパスワード（トークン）のご登録
　を必須化しています。
■社内の業務にあわせて、ご利用者毎に処理可能な業務を設定いただけますので、不要な
　トラブルを防止できます。

簡単!! 快適!!

便利!! 安全!!

照会サービス

事前にお届けいただいたご利用口座の残高をリアルタイムでご確認いただけます。
・ 一度に複数の預金口座の残高照会ができます。
・ 当日残高のほか、支払可能残高、前日残高、前月末残高が把握できます。

事前にお届けいただいたご利用口座の入出金明細をご確認いただけます。
・ 照会結果を表計算ソフトでご利用可能な電子明細（CSV形式）でダウンロードしていただけます。
・ 照会期間は過去2カ月間（最大2000件まで）任意にご指定いただけます。

資金移動サービス

事前にお届けいただいたご利用口座から当金庫あて、他金融機関あてへのお振込や、お振替がご利用いただけます。
・ 先日付の資金移動予約もご利用いただけます。
・ 最新の金融機関名、支店名の検索機能をご用意しています。
・ 資金移動のご予約分について、取消しを行うことができます。
・ お振込を行った先を最大9,999口座まで登録することができますので、次回からは口座番号、振込先名等を入力せず、
   簡単にお振込いただけます。

税金・各種料金の払込サービス
Pay-easy（ペイジー）

・事前にお届けいただいたご利用口座から当金庫所定の官庁、企業、自治体など収納機関に対して税金・各種
　料金の払込が行えます。
・ペイジーの支払元口座として納税準備預金はご利用いただけません。

ファイル伝送サービス
総合振込など複数のお振込データを一度の手続きで当金庫にご依頼いただけます。
・ 一度に最大9,999明細までご依頼いただけます。
・ ご依頼済みのファイルは各業務毎に保存し、再利用していただくことができます。
・ 会計ソフトなどで作成した全銀形式のファイルを送信することが可能です。

残 高 照 会

入出金明細照会

1 2 お客さまカード等の送付3 ご利用開始4

※詳細はお近くの店頭窓口へお問い合わせください。

2025年4月1日現在


